Satino HiLine Med100 50cm 2p
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CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

ISO 14001 1SO 50001

FSC* C016151

‘The mark of
responsible forestry

340090

OPIS PRODUKTU

Higieniczna podktadka na lezanki pacjentdéw i stoty zabiegowe, wykonana z wysokiej jakosci mieszanki celulozy. Odporna na rozrywanie,

bardzo chtonna i niezawodna - idealna do codziennego stosowania w gabinetach lekarskich i placéwkach opiekunczych.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Jakosc

Wyttoczony wzér

Etykieta / certyfikacje

Warstwy

Dtugo$¢ na rolce (m)

Rozmiar listka

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Listek / rolka

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Kolor

Rolki / jednostka transportowa
Jednostka transportowa / paleta
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto / rolka (kg)

Waga netto jednostki transportowej (kg)
Waga netto/paleta (kg)

Skrzynka EAN

Paleta EAN

Satino HiLine
MR1

celuloza Mix
Powierzchniowy Reczniki papierowe
FSC®-Mix

2

100

50 x 38

17

4

263

17

Snieznobiaty

6

20

50

51

33

219

17

10

200
4000735715619
4000735715695

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
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